



PROVEEDOR: 2410 - LUIS ARMANDO FLORES SANTIAGO		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: ALMACEN GRAL. CALLEJON DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS NATURALES	TIEMPO DE ENTREGA: 20 DIAS HABILES	
REQUISICION No. 03-01-0004-17	NO. CUADRO COMPARATIVO 03-01-0004-17	PEDIDO NUM. PE-010003-435/2017	FECHA DE ADJUDICACION 16/11/2017	HOJA NUM. 1 DE 1

Dependencia	SECRETARÍA DE HACIENDA	CLAVE	03
Unidad Administrativa	OFICINA DEL SECRETARIO DE HACIENDA	CLAVE	01
Partida Presupuestal	MATERIAL ELÉCTRICO	CLAVE	2461
Proyecto	CONTINGENCIAS POR SISMO ALBERGUES 2017	NÚMERO	030090

RENLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	ROLLO CABLE USO RUDO 2X12 CABLE MULTICONDUCTOR FLEXIBLE CONDULAC TW 600V 2X12 AWG 100M	ROLLO	4	\$ 4,210.54	\$ 16,842.16
2	ROLLO CABLE USO RUDO 2X10 CABLE MULTICONDUCTOR FLEXIBLE CONDULAC TW 600V 2X10 AWG 100M	ROLLO	4	\$ 6,561.72	\$ 26,246.88
3	CONTACTO DPLEX POLARIZADO LEVITON CONTACTO DUPLEX POLARIZADO+T 15A BLANCO	PIEZA	100	\$ 18.48	\$ 1,848.00
4	CHALUPAS CHALUPA GALVANIZADA 1/2"	PIEZA	100	\$ 5.94	\$ 594.00
5	TAPA DPLEX DE ALUMINIO PLACA CONTACTO DUPLEX AL PLATA AH	PIEZA	100	\$ 38.17	\$ 3,817.00
6	CENTRO DE CARGA QO-1 CENTRO DE CARGA 1F3H ZAP 1P 50A QO SOB AR	PIEZA	15	\$ 191.64	\$ 2,874.60
7	TERMICO 1X30 ITM 120VCA 10 KACH120VCA QO 1P 15A E AR P	PIEZA	15	\$ 183.00	\$ 2,745.00
8	FOCO AHORRADOR DE 23 W ESPIRAL LAMP MINI ESPIRAL T2 E27 120V 23W 65K>	PIEZA	20	\$ 56.91	\$ 1,138.20
9	SOQUET DE BAQUELITA PORTALAMPARA BAQUELITA SENC 660W 127V	PIEZA	20	\$ 10.69	\$ 213.80
10	ROLLO CABLE #14 UN POLO C/BLANCO CORDON POT 14 AWG IUSA CAJA BLANCO	ROLLO	2	\$ 1,963.65	\$ 3,927.30
11	APAGADOR DE PASO TIPO/BURO B-TICIO APAGADOR DE PASO CHICO 10A 127V MARFIL	PIEZA	20	\$ 25.96	\$ 519.20
12	CINTA DE AISLAR CINTA DE P.V.C. 3M TEMFLEX 1600 NEGRA . 019X18M	PIEZA	5	\$ 26.09	\$ 130.45
13	PIJA 8X25 PIJA 8 X 25.4MM / 1"	PIEZA	100	\$ 0.44	\$ 44.00
14	CONECTOR USO RUDO CONECTOR CABLE USO RUDO .525.780" 3/4"	PIEZA	30	\$ 15.66	\$ 469.80
15	BOLSA DE COLLAVIN O CINCHOS 5MMX250MM CINCHO DE NYLON DE 30X0.5CM BLANCO 100PZ	BOLSA	3	\$ 151.84	\$ 455.52
				IMPORTE	\$ 61,865.91
				IVA	\$ 9,898.55
				TOTAL	\$ 71,764.46

OBSERVACIONES:

ELABORÓ  ANA KAREN ESPINOSA COCAÑO JEFE DEL DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE REQUERIMIENTOS	Yo. Bo.  ANDREA GRILLO PLA DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ  JORGE SALAZAR ACOSTA DIRECTOR GENERAL DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS
---	---	---

